
1 

 
BROJ:     45/15-16-2016 
DANA: 21.07.2016. godine 
 
 
  Na osnovu člana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS” 
124/2012,14/2015,68/2015) naručilac vrši sledeću 
 
   
Predmet: Izmena konkursne dokumentacije broj 45/1-49-2016 – Pogonsko gorivo 
 
          

1. Menja se konkursna dokumentacija na strani 4   tako što umesto 
 
Poslednji dan roka, odnosno datum i sat za podnošenje ponuda:  
Rok za podnošenje ponuda je   29.07.2016. godine do 09,00 časova. 
 
Posledice propuštanja roka određenog za podnošenje ponuda: 
Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do 
29.07.2016.godine u 09,00 časova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okončanju 
postupka otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke Naručioca će vratiti neotvorene 
Ponuđačima, sa naznakom da su podnete neblagovremeno. 
 

- OBAVEŠTENjE O MESTU, DANU I SATU OTVARANjA PONUDA, KAO I 
VREMENU I NAČINU PODNOŠENjA PUNOMOĆJA 
 
Mesto, dan i sat otvaranja ponuda: 
 
Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
29.07.2016. godine u 09,30 časova, u kancelariji Službe javnih nabavki na drugom 
spratu u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a. 
 

treba da stoji: 
 
Poslednji dan roka, odnosno datum i sat za podnošenje ponuda:  
Rok za podnošenje ponuda je   01.08.2016. godine do 09,00 časova. 
 
Posledice propuštanja roka određenog za podnošenje ponuda: 
Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do 
01.08.2016.godine u 09,00 časova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okončanju 
postupka otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke Naručioca će vratiti neotvorene 
Ponuđačima, sa naznakom da su podnete neblagovremeno. 
 

- OBAVEŠTENjE O MESTU, DANU I SATU OTVARANjA PONUDA, KAO I 
VREMENU I NAČINU PODNOŠENjA OVLAŠĆENJA 

 
 

 



2 

Mesto, dan i sat otvaranja ponuda: 
 
Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
01.08.2016. godine u 09,30 časova, u kancelariji Službe javnih nabavki na drugom 
spratu u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a. 
 
 
 

2. Menja se konkursna dokumentacija na strani 7. u delu USLOVI ZA U ČEŠĆE U 
POSTUPKU JAVNE NABAVKE IZ ČLANA 75.   i 76. ZAKONA I UPUTSTVO 
KAKO SE DOKAZUJE ISPUNjENOST USLOVA  i  to tačka 5.   tako što umesto 
 
 

5.Uslov:Da ima važeću dozvolu nadležnog organa za obavljanje delatnosti koja je 
predmet javne nabavke odnosno da poseduje važeću dozvolu nadležnog organa za 
obavljanje delatnosti - za obavljanje poslova trgovine naftom i naftnim derivatima izdatu 
od strane Agencije za energetiku Republike Srbije. 
 
Dokaz za pravna lica: Važeća licenca za obavljanje poslova trgovine naftom i naftnim 
derivatima (čl. 20. do 22.) Zakona o energetici („Službeni glasnik RS“ br. 145/2014) izdatu od 
strane Agencije za energetiku Republike Srbije 
Dokaz za preduzetnike: Važeća licenca za obavljanje poslova trgovine naftom i naftnim 
derivatima (čl. 20. do 22. i član 46. stav 1. tačka 3) Zakona o energetici („Službeni glasnik 
RS“ br. 145/2014) izdatu od strane Agencije za energetiku Republike Srbije  
Dokaz za fizička lica: Važeća licenca za obavljanje poslova trgovine naftom i naftnim 
derivatima (čl. 20. do 22. i član 46. stav 1. tačka 3) Zakona o energetici („Službeni glasnik 
RS“ br. 145/2014) izdatu od strane Agencije za energetiku Republike Srbije 

 

treba da stoji: 
 

5.Uslov:Da ima važeću dozvolu nadležnog organa za obavljanje delatnosti koja je 
predmet javne nabavke odnosno da poseduje važeću dozvolu nadležnog organa za 
obavljanje delatnosti – licenca za obavljanje energetske delatnosti trgovina na malo 
derivatima nafte (stanice za snabdevanje goriva motornih vozila) 
poslova trgovine naftom i naftnim derivatima izdatu od strane Agencije za energetiku 
Republike Srbije. 
 
Dokaz za pravna lica: Važeća licenca za obavljanje energetske delatnosti trgovina na malo 
derivatima nafte (stanice za snabdevanje goriva motornih vozila) izdatu od strane Agencije za 
energetiku Republike Srbije 
Dokaz za preduzetnike: Važeća licenca za obavljanje energetske delatnosti trgovina na malo 
derivatima nafte (stanice za snabdevanje goriva motornih vozila) izdatu od strane Agencije za 
energetiku Republike Srbije 
Dokaz za fizička lica: Važeća licenca za obavljanje energetske delatnosti trgovina na malo 
derivatima nafte (stanice za snabdevanje goriva motornih vozila) izdatu od strane Agencije za 
energetiku Republike Srbije 
 
Sve ostale odredbe iz Konkursne dokumentacije ostaju nepromenjene. 
 
     Komisija naručioca 
     Lukić Karolina mast.ekon.-član komisije 


